
CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE
ARTERITMICA PARABIAGO MI 10,175                      9,375                        9,850                        88,450                      

10,100                      9,450                        9,900                        88,450                      
10,200                      9,600                        9,800                        88,450                      
30,475                      28,425                      29,550                      88,450                      

MUGGIO' 75 MB 9,750                        8,775                        9,200                        85,075                      
9,650                        9,300                        9,500                        85,075                      

10,250                      9,075                        9,575                        85,075                      
MB 29,650                      27,150                      28,275                      85,075                      

GYMNASIUM 97 MI 9,200                        9,575                        9,600                        85,000                      
10,300                      8,700                        9,250                        85,000                      

9,750                        9,325                        9,300                        85,000                      
MI 29,250                      27,600                      28,150                      85,000                      

SKILL CANEGRATE MI 9,800                        9,100                        9,750                        84,975                      
9,600                        9,000                        9,375                        84,975                      
9,700                        9,200                        9,450                        84,975                      

MI 29,100                      27,300                      28,575                      84,975                      
GINNASTICA RHO 1979 MI 9,775                        9,300                        9,525                        84,400                      

9,975                        8,475                        9,275                        84,400                      
9,400                        9,125                        9,550                        84,400                      

MI 29,150                      26,900                      28,350                      84,400                      
SAN GIORGIO 79 DESIO MB 9,675                        8,800                        9,400                        84,025                      

9,550                        9,050                        9,550                        84,025                      
9,300                        9,100                        9,600                        84,025                      

MB 28,525                      26,950                      28,550                      84,025                      
CASATI ARCORE MB 9,725                        8,675                        9,000                        83,450                      

10,100                      8,825                        9,125                        83,450                      
10,175                      8,600                        9,225                        83,450                      

MB 30,000                      26,100                      27,350                      83,450                      
MODERNA LEGNANO MI 9,850                        8,175                        9,575                        82,900                      

9,700                        8,875                        9,250                        82,900                      
9,625                        8,725                        9,125                        82,900                      

MI 29,175                      25,775                      27,950                      82,900                      
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5

3

MI 29,175                      25,775                      27,950                      82,900                      
OROBICA GINNASTICA SQ.B BG 9,675                        8,825                        9,050                        82,900                      

9,550                        9,000                        9,225                        82,900                      
9,450                        9,000                        9,125                        82,900                      

BG 28,675                      26,825                      27,400                      82,900                      
SAN ZENO LC 9,550                        9,200                        8,975                        82,850                      

9,525                        9,000                        8,950                        82,850                      
9,725                        9,075                        8,850                        82,850                      

LC 28,800                      27,275                      26,775                      82,850                      
OROBICA GINNASTICA SQ.A BG 9,275                        9,100                        9,475                        82,775                      

9,300                        8,775                        9,450                        82,775                      
9,550                        8,675                        9,175                        82,775                      

BG 28,125                      26,550                      28,100                      82,775                      
VIRTUS GIUSSANO MB 9,450                        8,300                        9,500                        82,725                      

9,950                        8,300                        9,300                        82,725                      
9,650                        8,925                        9,350                        82,725                      

MB 29,050                      25,525                      28,150                      82,725                      
RITMICA CASTELLANZA VA 9,575                        8,725                        9,250                        82,475                      

9,300                        8,925                        9,300                        82,475                      
9,150                        8,850                        9,400                        82,475                      

VA 28,025                      26,500                      27,950                      82,475                      
FORZA E CORAGGIO MI 9,550                        8,725                        9,300                        82,275                      

9,500                        8,800                        9,350                        82,275                      
9,150                        8,775                        9,125                        82,275                      

MI 28,200                      26,300                      27,775                      82,275                      
FORTI E LIBERI MB 8,775                        8,575                        9,425                        81,725                      

9,500                        8,875                        9,350                        81,725                      
9,450                        8,725                        9,050                        81,725                      

MB 27,725                      26,175                      27,825                      81,725                      
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CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

GINNASTICA LIXIO MB 9,350                        8,775                        9,275                        81,675                      
9,250                        8,725                        9,075                        81,675                      
9,425                        8,600                        9,200                        81,675                      

MB 28,025                      26,100                      27,550                      81,675                      
GINNASTICA PAVESE PV 9,500                        8,550                        9,200                        80,925                      

9,200                        8,750                        8,500                        80,925                      
9,525                        8,650                        9,050                        80,925                      

PV 28,225                      25,950                      26,750                      80,925                      
GYM SPORTING CLUB MI 8,900                        8,950                        9,400                        80,025                      

9,050                        8,650                        9,075                        80,025                      
8,750                        8,400                        8,850                        80,025                      

MI 26,700                      26,000                      27,325                      80,025                      
LIBERTAS MERATE DUE SQ.B LC 9,400                        8,825                        8,775                        79,100                      

8,750                        8,600                        8,825                        79,100                      
8,650                        8,800                        8,475                        79,100                      

LC 26,800                      26,225                      26,075                      79,100                      
LIBERTAS MERATE DUE SQ.A LC 8,900                        8,250                        8,700                        78,975                      

9,100                        8,400                        9,200                        78,975                      
9,450                        8,200                        8,775                        78,975                      

LC 27,450                      24,850                      26,675                      78,975                      
AIRONE MANTOVA MN 9,050                        8,125                        9,050                        78,800                      

9,250                        8,100                        8,975                        78,800                      
8,850                        8,550                        8,850                        78,800                      

MN 27,150                      24,775                      26,875                      78,800                      
PRO PATRIA 1883 MI 8,650                        8,075                        8,475                        77,850                      

9,000                        8,400                        9,050                        77,850                      
8,500                        8,700                        9,000                        77,850                      

MI 26,150                      25,175                      26,525                      77,850                      
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CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE
MUGGIO' 75 MB 9,725                        9,275                        9,900                        87,000                      

9,725                        9,450                        9,950                        87,000                      
9,525                        9,400                        10,050                      87,000                      

28,975                      28,125                      29,900                      87,000                      
ARTERITMICA PARABIAGO MI 9,600                        9,625                        9,850                        86,350                      

9,650                        9,475                        9,750                        86,350                      
9,625                        9,325                        9,450                        86,350                      

MI 28,875                      28,425                      29,050                      86,350                      
CASATI ARCORE MB 9,400                        9,400                        9,550                        84,900                      

9,300                        9,500                        9,350                        84,900                      
9,500                        9,350                        9,550                        84,900                      

28,200                      28,250                      28,450                      84,900                      
SAN GIORGIO 79 DESIO MB 9,550                        9,250                        9,700                        84,300                      

9,100                        9,175                        9,150                        84,300                      
9,325                        9,200                        9,850                        84,300                      

27,975                      27,625                      28,700                      84,300                      
GINNASTICA RHO 1979 MI 9,525                        9,250                        9,450                        83,600                      

9,400                        9,100                        8,725                        83,600                      
9,600                        9,250                        9,300                        83,600                      

MI 28,525                      27,600                      27,475                      83,600                      
RITMICA CASTELLANZA VA 9,850                        8,900                        9,400                        83,525                      

9,500                        8,625                        9,350                        83,525                      
9,900                        8,750                        9,250                        83,525                      

29,250                      26,275                      28,000                      83,525                      
SKILL CANEGRATE MI 9,600                        9,200                        9,100                        83,200                      

9,400                        9,125                        9,400                        83,200                      
9,275                        9,000                        9,100                        83,200                      

MI 28,275                      27,325                      27,600                      83,200                      
OROBICA GINNASTICA BG 9,350                        9,275                        8,600                        82,600                      

9,150                        9,175                        9,400                        82,600                      
9,450                        9,400                        8,800                        82,600                      

BG 27,950                      27,850                      26,800                      82,600                      
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BG 27,950                      27,850                      26,800                      82,600                      
FORZA E CORAGGIO MI 9,275                        9,125                        9,400                        81,475                      

9,075                        9,150                        9,250                        81,475                      
8,825                        8,875                        8,500                        81,475                      

MI 27,175                      27,150                      27,150                      81,475                      
LIBERTAS MERATE DUE SQ.B LC 9,175                        8,675                        9,400                        80,775                      

9,075                        8,450                        9,250                        80,775                      
9,250                        8,650                        8,850                        80,775                      

LC 27,500                      25,775                      27,500                      80,775                      
MODERNA LEGNANO MI 9,325                        9,175                        8,750                        80,225                      

8,925                        9,200                        8,700                        80,225                      
9,100                        9,250                        7,800                        80,225                      

MI 27,350                      27,625                      25,250                      80,225                      
GYMNASIUM 97 MI 9,175                        8,625                        9,350                        80,100                      

8,475                        8,950                        8,750                        80,100                      
9,425                        8,750                        8,600                        80,100                      

MI 27,075                      26,325                      26,700                      80,100                      
GINNASTICA ARSAGYM VA 8,650                        9,075                        9,100                        79,900                      

8,925                        8,850                        8,400                        79,900                      
9,250                        9,150                        8,500                        79,900                      

26,825                      27,075                      26,000                      79,900                      
QUARTIERE S. AMBROGIO MI 8,625                        8,875                        8,900                        78,100                      

8,375                        8,800                        9,200                        78,100                      
8,475                        8,550                        8,300                        78,100                      

25,475                      26,225                      26,400                      78,100                      
RITMICA SANNAZZARESE PV 8,700                        8,700                        8,400                        77,750                      

8,950                        8,625                        8,700                        77,750                      
8,675                        8,800                        8,200                        77,750                      

26,325                      26,125                      25,300                      77,750                      
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CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

FORTI E LIBERI MB 8,950                        9,050                        9,050                        77,150                      
8,250                        8,600                        8,950                        77,150                      
8,250                        8,500                        7,550                        77,150                      

25,450                      26,150                      25,550                      77,150                      
LIBERTAS MERATE DUE SQ.A LC 8,800                        8,900                        7,900                        76,600                      

8,950                        8,775                        7,800                        76,600                      
8,425                        8,950                        8,100                        76,600                      

LC 26,175                      26,625                      23,800                      76,600                      
PRO PATRIA 1883 MI 8,700                        7,900                        8,900                        75,625                      

8,450                        8,550                        9,000                        75,625                      
8,650                        8,475                        7,000                        75,625                      

25,800                      24,925                      24,900                      75,625                      
AIRONE MANTOVA MN 8,725                        8,850                        8,300                        75,250                      

8,100                        8,175                        7,800                        75,250                      
8,750                        8,650                        7,900                        75,250                      

MN 25,575                      25,675                      24,000                      75,250                      
GIOVENTU' OLIMPICA PV 7,750                        7,500                        7,450                        69,400                      

7,800                        8,150                        7,050                        69,400                      
7,950                        8,300                        7,450                        69,400                      

23,500                      23,950                      21,950                      69,400                      
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CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE
FORZA E CORAGGIO MI 9,750                        9,400                        9,950                        85,950                      

9,975                        9,100                        9,400                        85,950                      
9,725                        9,200                        9,450                        85,950                      

MI 29,450                      27,700                      28,800                      85,950                      
GYMNASIUM 97 MI 8,825                        9,000                        9,600                        84,700                      

9,750                        9,275                        9,700                        84,700                      
9,775                        9,175                        9,600                        84,700                      

MI 28,350                      27,450                      28,900                      84,700                      
RITMICA CASTELLANZA VA 9,775                        9,525                        9,300                        84,225                      

9,650                        9,175                        9,150                        84,225                      
9,425                        9,025                        9,200                        84,225                      

VA 28,850                      27,725                      27,650                      84,225                      
SAN ZENO LC 9,150                        9,075                        9,050                        81,500                      

9,375                        9,175                        9,000                        81,500                      
8,725                        8,950                        9,000                        81,500                      

LC 27,250                      27,200                      27,050                      81,500                      
RITMICA NERVIANESE MI 9,350                        9,000                        9,350                        80,675                      

9,150                        9,075                        9,550                        80,675                      
8,975                        8,875                        7,350                        80,675                      

MI 27,475                      26,950                      26,250                      80,675                      
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 0,600   9,225   9,825   
2 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 08/05/02 0,600   9,200   9,800   
3 LUVERA JUSTINE SAN ZENO LC 12/07/00 0,600   9,125   9,725   
4 CRERA GAIA SAN ZENO LC 24/02/02 0,600   9,050   9,650   
5 CIRIOLO BENEDETTA FORZA E CORAGGIO MI 19/05/00 0,600   9,025   9,625   
6 PAGANO ALICE GINNASTICA VIRTUS VA 21/08/02 0,600   8,950   9,550   
7 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600   8,950   9,550   
8 PRINA FEDERICA GINNASTICA RHO 1979 MI 10/01/01 0,600   8,900   9,500   
9 DOSSO VALERIA FORTI E LIBERI MB 15/09/01 0,600   8,850   9,450   
10 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 0,600   8,850   9,450   
11 FEDRIGO GIORGIA GINNASTICA RHO 1979 MI 16/11/00 0,600   8,850   9,450   

Corpo libero
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11 FEDRIGO GIORGIA GINNASTICA RHO 1979 MI 16/11/00 0,600   8,850   9,450   
12 DE CIAN FEDERICA CORRIAS SARONNO VA 27/10/01 0,600   8,825   9,425   
13 GILARDI NICOLE SAN ZENO LC 20/01/01 0,600   8,825   9,425   
14 RIVOLTA ALESSIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/01/03 0,600   8,800   9,400   
15 DOLCI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/06/00 0,600   8,800   9,400   
16 CALIGARI AURORA FORTI E LIBERI MB 15/03/02 0,600   8,775   9,375   
17 BARBAZZA LISA FRANCESCAOLIMPIA SENAGO MI 26/02/00 0,600   8,775   9,375   
18 NITTI ELEONORA GINNASTICA LIXIO MB 28/04/02 0,600   8,750   9,350   
19 BONELLI MICHELA RITMICA MELZO MI 06/03/02 0,600   8,750   9,350   
20 BARTESAGHI MARTA GINNICA 96 CO 22/09/01 0,600   8,750   9,350   
21 GAFFURI CHIARA SAN ZENO LC 11/07/00 0,600   8,750   9,350   
22 SCACCABAROZZI GIORGIA RITMICA MELZO MI 13/02/01 0,600   8,725   9,325   
23 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 0,600   8,700   9,300   
24 MARIANI LUDOVICA GINNASTICA LIXIO MB 21/06/01 0,600   8,675   9,275   
25 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 0,600   8,675   9,275   
26 ROSSI ALESSANDRA SAN ZENO LC 12/08/00 0,600   8,675   9,275   
27 BOTTINI GAIA RITMICA NERVIANESE MI 08/12/02 0,600   8,650   9,250   
28 MANOLESCU REBECCA CORRIAS SARONNO VA 01/07/01 0,600   8,650   9,250   
29 TETTAMANZI MARTINA GINNASTICA RHO 1979 MI 02/09/00 0,400   8,775   9,175   
30 PAROLO VALENTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/12/02 0,600   8,575   9,175   
31 TIBERI LIDOVICA MUGGIO' 75 MB 27/04/01 0,600   8,550   9,150   
32 FEDELFIO VALENTINA GINNASTICA VIRTUS VA 21/09/00 0,600   8,550   9,150   
33 BRESCIANI GAIA GINNICA 96 CO 16/03/01 0,600   8,525   9,125   
34 BERETTA MARTA GINNICA 96 CO 26/04/01 0,500   8,600   9,100   
35 AIROLDI CAMILLA LIBERTAS MERATE DUE LC 03/10/01 0,600   8,500   9,100   
36 TOTIS MARZIA OROBICA GINNASTICA BG 07/02/00 0,600   8,500   9,100   
37 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 0,600   8,475   9,075   
38 GHIZZONI MARTINA RITMICA NERVIANESE MI 26/05/02 0,600   8,450   9,050   
39 FERRETTI CLAUDIA FORTI E LIBERI MB 10/05/02 0,600   8,450   9,050   
40 MAZZOLENI ARIANNA BREMBATE SOPRA BG 03/07/01 0,400   8,625   9,025   
41 SORMANI GAIA OLIMPIA SENAGO MI 20/07/02 0,600   8,425   9,025   
42 BOAR ANTONIA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/01 0,600   8,400   9,000   42 BOAR ANTONIA GINNASTICA PAVESE PV 17/03/01 0,600   8,400   9,000   
43 MILLER EMILY GINNICA 96 CO 29/12/01 0,600   8,375   8,975   
44 SORRENTINO ELENA GINNICA 96 CO 24/05/01 0,600   8,375   8,975   
45 SICILIA GAIA RITMICA MELZO MI 02/01/02 0,400   8,550   8,950   



 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Finale  Regionale

Società  organizzatrice: A.S.Dil. SAN GIORGIO 79 DESIO
Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri D'Italia - DESIO
Data: Domenica 01 Maggio 2011  dalle ore 09,00 alle 18,00

1°  FASCIA RITMICA

46 AGNELLI ELEONORA ALYCE SPORT LO 22/11/02 0,600   8,325   8,925   
47 FERRARO CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 30/07/01 0,600   8,175   8,775   
48 CASARTELLI GIORGIA GINNASTICA CANTU' CO 23/12/01 0,600   8,125   8,725   
49 POLOTTO GLORIA GINNASTICA PAVESE PV 28/03/01 0,600   8,125   8,725   
50 SCUTERI GAIA Q.S. AMBROGIO MI 18/06/01 0,600   8,050   8,650   
51 PEDRONI MARTINA RITMICA CASTELLANZA VA 04/02/00 0,600   8,050   8,650   
52 DATELMI DIANA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/08/02 0,600   7,975   8,575   
53 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 0,400   8,150   8,550   
54 LUCCHINI ANNA GINNASTICA CANTU' CO 27/11/01 0,600   7,925   8,525   
55 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 0,600   7,925   8,525   
56 COLLEONI ALBA TRITIUM BG 03/07/00 0,600   7,900   8,500   
57 DENTI BEATRICE MODERNA LEGNANO MI 18/10/01 0,400   8,075   8,475   
58 MONTENEGRO REBECCA RITMICA MELZO MI 27/08/02 0,400   8,000   8,400   
59 SAMMARTANO LUCREZIA GINNICA 96 CO 21/04/02 0,500   7,900   8,400   59 SAMMARTANO LUCREZIA GINNICA 96 CO 21/04/02 0,500   7,900   8,400   
60 CASERINI INARA ETOILE BG 08/01/02 0,600   7,800   8,400   
61 RUGGIERO SARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 27/10/01 0,600   7,775   8,375   
62 CUTRERA MAIRA ALYCE SPORT LO 22/02/01 0,400   7,800   8,200   
63 BONDANESE ELENA AKROS 2003 SO 16/07/02 0,400   7,750   8,150   
64 MARIANI GIORGIA ALYCE SPORT LO 10/05/00 0,400   7,675   8,075   
65 BORMOLINI MARTINA AKROS 2003 SO 12/02/03 0,200   7,800   8,000   
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
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1 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 0,600   8,650   9,250   
2 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/10/00 0,600   8,650   9,250   
3 CORAPI SERENA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 30/03/02 0,600   8,600   9,200   
4 VIGANò ALICE RITMICA CASTELLANZA VA 11/05/01 0,600   8,575   9,175   
5 PRINA FEDERICA GINNASTICA RHO 1979 MI 10/01/01 0,600   8,550   9,150   
6 LUVERA JUSTINE SAN ZENO LC 12/07/00 0,600   8,550   9,150   
7 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600   8,525   9,125   
8 FORNELLI SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 16/11/01 0,600   8,500   9,100   
9 GIACUMBO GIULIA CORRIAS SARONNO VA 17/08/01 0,600   8,500   9,100   
10 VALTOLINA CHIARA SAN ZENO LC 13/04/00 0,600   8,475   9,075   

Fune

10 VALTOLINA CHIARA SAN ZENO LC 13/04/00 0,600   8,475   9,075   
11 TOTIS MARZIA OROBICA GINNASTICA BG 07/02/00 0,600   8,475   9,075   
12 COZZI ARIANNA OLIMPIA SENAGO MI 16/11/01 0,600   8,450   9,050   
13 DOSSO VALERIA FORTI E LIBERI MB 15/09/01 0,600   8,450   9,050   
14 GILARDI NICOLE SAN ZENO LC 20/01/01 0,600   8,425   9,025   
15 VERPELLI CHIARA FORTI E LIBERI MB 06/12/01 0,600   8,400   9,000   
16 CROCI GIULIA SAN ZENO LC 26/11/00 0,600   8,400   9,000   
17 RAIMONDO LARA FORZA E CORAGGIO MI 28/04/00 0,600   8,350   8,950   
18 RIVA LAURA SAN ZENO LC 11/05/01 0,600   8,275   8,875   
19 DATELMI DIANA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/08/02 0,600   8,150   8,750   
20 CERUTTI ANNAMARIA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 28/01/02 0,600   8,150   8,750   
21 GUALINI ERICA OLIMPIA SENAGO MI 04/03/02 0,600   8,125   8,725   
22 MINEO GIORGIA ALYCE SPORT LO 09/12/00 0,600   8,100   8,700   
23 CASTELLANO ALESSIA ALYCE SPORT LO 01/10/01 0,600   7,975   8,575   
24 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 0,400   8,025   8,425   
25 CRI' CRI' CAMILLA GINNICA 96 CO 27/10/02 0,400   8,000   8,400   
26 LORIA ELISA CORRIAS SARONNO VA 28/03/02 0,400   7,975   8,375   
27 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 0,400   7,900   8,300   
28 PAGANO ALICE GINNASTICA VIRTUS VA 21/08/02 0,400   7,800   8,200   
29 FEDELFIO VALENTINA GINNASTICA VIRTUS VA 21/09/00 0,400   7,750   8,150   
30 RIGLIANO EMMA GINNASTICA VIRTUS VA 16/12/02 0,400   7,725   8,125   
31 BORGONOVO ILARIA GINNICA 96 CO 29/04/00 0,400   7,700   8,100   
32 MICELLI ALESSIA ALYCE SPORT LO 12/03/01 0,400   7,625   8,025   
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      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO
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1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 DAMA SARA RITMICA RHO MI 19/07/00 0,600   9,550   10,150 
2 LUVERA JUSTINE SAN ZENO LC 12/07/00 0,600   9,450   10,050 
3 MAZZOLENI ARIANNA BREMBATE SOPRA BG 03/07/01 0,600   9,400   10,000 
4 MARIANI LUDOVICA GINNASTICA LIXIO MB 21/06/01 0,600   9,100   9,700   
5 FEDRIGO GIORGIA GINNASTICA RHO 1979 MI 16/11/00 0,600   9,050   9,650   
6 GALBIATI ARIANNA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/02 0,600   9,000   9,600   
7 CIRIOLO BENEDETTA FORZA E CORAGGIO MI 19/05/00 0,600   8,975   9,575   
8 FORNELLI SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 16/11/01 0,600   8,950   9,550   
9 GRIMALDI ELEONORA GINNASTICA SKILL MI 22/10/00 0,600   8,950   9,550   
10 MAROTTA SARA OLIMPIA SENAGO MI 02/06/01 0,600   8,900   9,500   

Palla

10 MAROTTA SARA OLIMPIA SENAGO MI 02/06/01 0,600   8,900   9,500   
11 GAFFURI CHIARA SAN ZENO LC 11/07/00 0,600   8,900   9,500   
12 DOLCI VALENTINA OROBICA GINNASTICA BG 29/06/00 0,600   8,850   9,450   
13 PINCIROLI GIULIA RITMICA NERVIANESE MI 06/05/02 0,600   8,800   9,400   
14 MILESI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 06/07/00 0,600   8,700   9,300   
15 DONFERRI MARGHERITA RITMICA MELZO MI 08/08/02 0,600   8,650   9,250   
16 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 0,600   8,600   9,200   
17 PANIGALLI GIORGIA FORTI E LIBERI MB 14/09/01 0,600   8,550   9,150   
18 CASARTELLI GIORGIA GINNASTICA CANTU' CO 23/12/01 0,400   8,700   9,100   
19 PAROLO VALENTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/12/02 0,600   8,500   9,100   
20 RIGLIANO EMMA GINNASTICA VIRTUS VA 16/12/02 0,600   8,500   9,100   
21 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 0,600   8,500   9,100   
22 MINUZZO MARTINA FRANCESCAOLIMPIA SENAGO MI 05/08/02 0,600   8,450   9,050   
23 VERPELLI CHIARA FORTI E LIBERI MB 06/12/01 0,600   8,450   9,050   
24 TETTAMANZI MARTINA GINNASTICA RHO 1979 MI 02/09/00 0,600   8,450   9,050   
25 CRERA GAIA SAN ZENO LC 24/02/02 0,400   8,600   9,000   
26 COLOMBO LUCREZIA PRO PATRIA BUSTESE VA 31/03/00 0,600   8,400   9,000   
27 LORIA ELISA CORRIAS SARONNO VA 28/03/02 0,600   8,350   8,950   
28 STRADA GAIA RITMICA RHO MI 25/05/00 0,600   8,350   8,950   
29 CROCI GIULIA SAN ZENO LC 26/11/00 0,400   8,500   8,900   
30 NICASTRO REBECCA RITMICA MELZO MI 03/09/01 0,600   8,300   8,900   
31 PETRACCA ANNA GINNASTICA SKILL MI 19/12/00 0,600   8,300   8,900   
32 ROSSI ALESSANDRA SAN ZENO LC 12/08/00 0,600   8,300   8,900   
33 BORMOLINI MARTINA AKROS 2003 SO 12/02/03 0,600   8,250   8,850   
34 COLOMBO BIANCA RITA CORRIAS SARONNO VA 18/05/02 0,600   8,200   8,800   
35 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 0,600   8,200   8,800   
36 CHIAPPA SARA ALYCE SPORT LO 06/05/00 0,600   8,100   8,700   
37 AIROLDI CAMILLA LIBERTAS MERATE DUE LC 03/10/01 0,400   8,250   8,650   
38 TIBERI LIDOVICA MUGGIO' 75 MB 27/04/01 0,500   8,150   8,650   
39 BRESCIANI GAIA GINNICA 96 CO 16/03/01 0,600   8,050   8,650   
40 GUAGLIANO MARIA CHIARA GINNASTICA PAVESE PV 07/04/00 0,400   8,200   8,600   
41 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 0,600   8,000   8,600   41 ROSSI SIMONA ALYCE SPORT LO 22/01/00 0,600   8,000   8,600   
42 CERUTTI ANNAMARIA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 28/01/02 0,400   8,150   8,550   
43 COLPANI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 26/10/00 0,400   8,150   8,550   
44 ADAMO DANIELA PRO PATRIA BUSTESE VA 25/06/00 0,500   8,050   8,550   
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45 BOZZONI GINEVRA ALYCE SPORT LO 20/08/01 0,400   8,050   8,450   
46 BUOSO LUCREZIA RITMICA NERVIANESE MI 06/08/02 0,400   8,000   8,400   
47 BASILICO GRETA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 21/01/01 0,600   7,700   8,300   
48 RAIMONDO LARA FORZA E CORAGGIO MI 28/04/00 0,400   7,800   8,200   
49 LUCCHINI ANNA GINNASTICA CANTU' CO 27/11/01 0,400   7,750   8,150   
50 GIACUMBO GIULIA CORRIAS SARONNO VA 17/08/01 0,400   7,750   8,150   
51 SCATTINI CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 21/03/01 0,600   7,550   8,150   
52 SCUTERI GAIA Q.S. AMBROGIO MI 18/06/01 0,600   7,450   8,050   
53 BONDANESE ELENA AKROS 2003 SO 16/07/02 0,200   7,650   7,850   
54 MARCHI AURORA ALYCE SPORT LO 21/09/01 0,400   7,350   7,750   
55 CINQUERRUI NICOL GINNASTICA CANTU' CO 25/11/00 0,200   7,450   7,650   



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 0,600   9,550   10,150 
2 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 0,600   9,550   10,150 
3 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 0,600   9,425   10,025 
4 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 0,600   9,350   9,950   
5 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 0,600   9,275   9,875   
6 MIRAGLIA MANILA RITMICA RHO MI 28/02/99 0,600   9,150   9,750   
7 ZANI CAMILLA FORZA E CORAGGIO MI 08/01/98 0,600   9,100   9,700   
8 PROVENZI ILARIA RITMICA RHO MI 02/12/98 0,600   9,050   9,650   
9 MERLETTI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 08/07/98 0,600   8,950   9,550   
10 LAVELLI ELISA SAN ZENO LC 13/10/97 0,600   8,900   9,500   
11 MONDINI VALENTINA FORZA E CORAGGIO MI 16/08/97 0,600   8,900   9,500   

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Corpo libero

Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri D'Italia - DESIO

11 MONDINI VALENTINA FORZA E CORAGGIO MI 16/08/97 0,600   8,900   9,500   
12 PESENTI MICHELA GINNICA 96 CO 19/05/97 0,600   8,900   9,500   
13 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600   8,800   9,400   
14 PEREGO GLORIA SAN ZENO LC 28/04/97 0,600   8,800   9,400   
15 GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   8,775   9,375   
16 FERRARI GAIA SAN ZENO LC 06/06/97 0,400   8,950   9,350   
17 CHIODINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 27/07/98 0,600   8,750   9,350   
18 DINDELLI BEATRICE RITMICA CASTELLANZA VA 23/10/99 0,600   8,625   9,225   
19 RIZZO NATASHA OLIMPIA SENAGO MI 15/12/99 0,600   8,550   9,150   
20 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600   8,550   9,150   
21 PADOVAN FRANCESCA SANNAZZARESE PV 14/03/98 0,600   8,550   9,150   
22 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600   8,525   9,125   
23 COSTE GIULIA SANNAZZARESE PV 17/06/98 0,600   8,525   9,125   
24 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 0,600   8,500   9,100   
25 TAGLIABUE CHIARA GINNASTICA CANTU' CO 21/08/98 0,600   8,500   9,100   
26 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,600   8,500   9,100   
27 AGNELLI MIRIANA ALYCE SPORT LO 05/08/97 0,600   8,400   9,000   
28 CALABRIA CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 17/01/99 0,600   8,375   8,975   
29 PRANDINI IRENE LA FENICE VA 04/09/99 0,600   8,325   8,925   
30 AZZINI SERENA GINNASTICA CANTU' CO 24/09/97 0,500   8,400   8,900   
31 ORRU' MARIA FRANCESCA LA FENICE VA 07/04/97 0,600   8,225   8,825   
32 RUGGERI ALESSIA LA FENICE VA 23/12/99 0,400   8,025   8,425   



 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Finale  Regionale

Società  organizzatrice: A.S.Dil. SAN GIORGIO 79 DESIO

Data: Sabato 30 Aprile 2011  dalle ore 14,00 alle 21,00

2°  FASCIA RITMICA

Impianto: Pala Desio - Largo Atleti Azzurri D'Italia - DESIO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
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1 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 0,600   8,900   9,500   
2 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 0,600   8,850   9,450   
3 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 0,600   8,800   9,400   
4 URZINO CHIARA GINNASTICA RHO 1979 MI 28/12/99 0,600   8,775   9,375   
5 PORTOCHESE ALESSIA FORZA E CORAGGIO MI 14/10/99 0,600   8,725   9,325   
6 GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   8,725   9,325   
7 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 0,600   8,700   9,300   
8 REDOGLIO ELISA FORZA E CORAGGIO MI 31/07/99 0,600   8,675   9,275   
9 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 0,600   8,675   9,275   
10 FERRARI GAIA SAN ZENO LC 06/06/97 0,600   8,675   9,275   

Fune

10 FERRARI GAIA SAN ZENO LC 06/06/97 0,600   8,675   9,275   
11 GEROSA NICOLE GINNICA 96 CO 06/11/99 0,600   8,575   9,175   
12 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600   8,525   9,125   
13 GIGLIOTTI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 26/12/98 0,600   8,425   9,025   
14 FORESTI MONICA FORZA E CORAGGIO MI 13/07/98 0,600   8,425   9,025   
15 LAVELLI ELISA SAN ZENO LC 13/10/97 0,600   8,400   9,000   
16 CAIROLI GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 06/04/99 0,600   8,375   8,975   
17 BALDI CLARISSA SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   8,375   8,975   
18 PROVENZI ILARIA RITMICA RHO MI 02/12/98 0,600   8,350   8,950   
19 PADOVAN FRANCESCA SANNAZZARESE PV 14/03/98 0,600   8,350   8,950   
20 LORUSSO RACHELE GINNASTICA CANTU' CO 29/06/99 0,600   8,325   8,925   
21 AZZINI SERENA GINNASTICA CANTU' CO 24/09/97 0,500   8,350   8,850   
22 COSTE GIULIA SANNAZZARESE PV 17/06/98 0,600   8,250   8,850   
23 MERLETTI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 08/07/98 0,600   8,225   8,825   
24 AGNELLI MIRIANA ALYCE SPORT LO 05/08/97 0,600   8,200   8,800   
25 PEREGO GLORIA SAN ZENO LC 28/04/97 0,600   8,000   8,600   
26 SIRICIO GIULIA RITMICA CASTELLANZA VA 03/06/98 0,600   7,625   8,225   
27 DE IELSI CAMILLA RITMICA CASTELLANZA VA 19/02/97 0,600   7,550   8,150   
28 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 0,200   3,800   4,000   
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 ZANI CAMILLA FORZA E CORAGGIO MI 08/01/98 0,600   9,100   9,700   
2 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 0,600   9,050   9,650   
3 STRADA MARTA RITMICA RHO MI 17/02/99 0,600   9,000   9,600   
4 SALA MATILDE CASATI ARCORE MB 26/11/98 0,600   8,975   9,575   
5 FERRARI GAIA SAN ZENO LC 06/06/97 0,600   8,925   9,525   
6 MAZZANTI ALICE RITMICA CASTELLANZA VA 24/07/98 0,600   8,850   9,450   
7 CHIODINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 27/07/98 0,600   8,800   9,400   
8 FORESTI MONICA FORZA E CORAGGIO MI 13/07/98 0,600   8,775   9,375   
9 PESENTI MICHELA GINNICA 96 CO 19/05/97 0,600   8,775   9,375   
10 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 0,600   8,750   9,350   

Palla

10 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 0,600   8,750   9,350   
11 BENDOTTI MIRTA OROBICA GINNASTICA BG 11/03/99 0,600   8,750   9,350   
12 GIGLIOTTI GIULIA GINNASTICA SKILL MI 26/12/98 0,600   8,750   9,350   
13 URZINO CHIARA GINNASTICA RHO 1979 MI 28/12/99 0,600   8,700   9,300   
14 MERLETTI MARTINA OROBICA GINNASTICA BG 08/07/98 0,600   8,700   9,300   
15 SASSI GIORGIA RITMICA CASTELLANZA VA 25/12/99 0,600   8,675   9,275   
16 REDOGLIO ELISA FORZA E CORAGGIO MI 31/07/99 0,600   8,675   9,275   
17 CRIPPA GIULIA GINNASTICA CANTU' CO 12/05/98 0,600   8,675   9,275   
18 FAVERO VALENTINA RITMICA CASTELLANZA VA 25/10/98 0,600   8,650   9,250   
19 TAGLIABUE CHIARA GINNASTICA CANTU' CO 21/08/98 0,600   8,650   9,250   
20 GUALA GIULIA SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   8,650   9,250   
21 BALDI CLARISSA SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   8,600   9,200   
22 GEROSA NICOLE GINNICA 96 CO 06/11/99 0,600   8,575   9,175   
23 COSTE GIULIA SANNAZZARESE PV 17/06/98 0,600   8,500   9,100   
24 RIZZI GIULIA LA FENICE VA 16/11/99 0,600   8,450   9,050   
25 CALABRIA CHIARA RITMICA CASTELLANZA VA 17/01/99 0,600   8,450   9,050   
26 XHAJAS NIKOLETA PRO PATRIA BUSTESE VA 08/11/98 0,600   8,425   9,025   
27 GARAVAGLIA SILVIA LA FENICE VA 25/12/99 0,600   8,325   8,925   
28 SPAGNOL GAIA ALYCE SPORT LO 15/04/99 0,600   8,150   8,750   
29 AGNELLI MIRIANA ALYCE SPORT LO 05/08/97 0,600   8,150   8,750   
30 PEREGO GLORIA SAN ZENO LC 28/04/97 0,600   8,150   8,750   
31 LAVELLI ELISA SAN ZENO LC 13/10/97 0,400   8,075   8,475   
32 FILIPPAZZI CLARA PRO PATRIA BUSTESE VA 06/03/98 0,400   7,950   8,350   



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 DAVI' SARA MUGGIO' 75 MB 13/02/96 0,600   9,700   10,300 
2 PORPORA GOMEZ KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 0,600   9,550   10,150 
3 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 0,600   9,475   10,075 
4 MOTTA NICOLE MUGGIO' 75 MB 08/09/96 0,600   9,450   10,050 
5 MARTIGNONI GIULIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 01/09/96 0,600   9,425   10,025 
6 MARTINELLI MONICA VIRTUS GIUSSANO MB 26/02/96 0,600   9,275   9,875   
7 CAZZANIGA SARA SAN ZENO LC 29/10/96 0,600   9,250   9,850   
8 SAINI MARTINA VIRTUS GIUSSANO MB 29/08/96 0,600   9,050   9,650   
9 SCINICO MARIA VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 0,400   9,225   9,625   
10 PIAZZA VALENTINA SAN ZENO LC 25/12/96 0,600   8,875   9,475   
11 NODARI ALEXIA OROBICA GINNASTICA BG 27/09/96 0,600   8,800   9,400   

Corpo libero
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11 NODARI ALEXIA OROBICA GINNASTICA BG 27/09/96 0,600   8,800   9,400   
12 LO IACONO GABRIELLA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 27/01/96 0,600   8,750   9,350   
13 ARIATA DEBORA Q.S. AMBROGIO MI 13/12/96 0,600   8,700   9,300   
14 POZZI GIULIA TRITIUM BG 23/05/94 0,600   8,700   9,300   
15 LUVERA' JASMINE SAN ZENO LC 18/07/96 0,600   8,650   9,250   
16 FACCINI SERENA OROBICA GINNASTICA BG 12/05/96 0,600   8,650   9,250   
17 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600   8,650   9,250   
18 BLASI ARIANNA TRITIUM BG 14/12/93 0,400   7,800   8,200   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 0,600   8,850   9,450   
2 PIAZZA VALENTINA SAN ZENO LC 25/12/96 0,600   8,750   9,350   
3 LEONINO FEDERICA MUGGIO' 75 MB 20/08/96 0,600   8,675   9,275   
4 CAZZANIGA SARA SAN ZENO LC 29/10/96 0,600   8,625   9,225   
5 SCINICO MARIA VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 0,600   8,625   9,225   
6 DAVI' SARA MUGGIO' 75 MB 13/02/96 0,600   8,575   9,175   
7 SCAVELLO SILVIA FORZA E CORAGGIO MI 02/11/94 0,600   8,575   9,175   
8 LUVERA' JASMINE SAN ZENO LC 18/07/96 0,600   8,550   9,150   
9 FENILI ARIANNA OROBICA GINNASTICA BG 21/06/96 0,600   8,500   9,100   
10 ARIATA DEBORA Q.S. AMBROGIO MI 13/12/96 0,600   8,475   9,075   
11 PORPORA GOMEZ KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 0,600   8,425   9,025   
12 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600   8,200   8,800   
13 FACCINI SERENA OROBICA GINNASTICA BG 12/05/96 0,600   8,075   8,675   
14 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   7,850   8,450   

Fune
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO MI 09/05/96 0,600   9,225   9,825   
2 LEONINO FEDERICA MUGGIO' 75 MB 20/08/96 0,600   9,175   9,775   
3 SCINICO MARIA VERONICA RITMICA RHO MI 20/10/96 0,600   9,150   9,750   
4 CAZZANIGA SARA SAN ZENO LC 29/10/96 0,600   9,025   9,625   
5 SCAVELLO SILVIA FORZA E CORAGGIO MI 02/11/94 0,600   8,900   9,500   
6 SAINI MARTINA VIRTUS GIUSSANO MB 29/08/96 0,600   8,850   9,450   
7 LUVERA' JASMINE SAN ZENO LC 18/07/96 0,600   8,800   9,400   
8 PIAZZA VALENTINA SAN ZENO LC 25/12/96 0,600   8,775   9,375   
9 FACCINI SERENA OROBICA GINNASTICA BG 12/05/96 0,600   8,675   9,275   
10 FENILI ARIANNA OROBICA GINNASTICA BG 21/06/96 0,600   8,650   9,250   

Palla

10 FENILI ARIANNA OROBICA GINNASTICA BG 21/06/96 0,600   8,650   9,250   
11 NODARI ALEXIA OROBICA GINNASTICA BG 27/09/96 0,600   8,600   9,200   
12 MARTINELLI MONICA VIRTUS GIUSSANO MB 26/02/96 0,600   8,275   8,875   
13 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   8,250   8,850   
14 MOTTA NICOLE MUGGIO' 75 MB 08/09/96 0,400   8,325   8,725   
15 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,400   8,250   8,650   
16 LO IACONO GABRIELLA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 27/01/96 0,400   8,225   8,625   


